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Prot. 7245/C7         Soverato, 03/07/2018 
 
 
         All’Albo/Sito Web 
         S E D E  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto il D.M. n.640 del 30/08/2017: Graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia 
 del personale ATA triennio 2017/2020; 
 
Vista la nota dell’USR Calabria ufficio II “Ambito territoriale di Catanzaro prot.5522 del  
         02/07/2018; 
 

Dispone  
 

La pubblicazione in data odierna, all’albo dell’ Istituto, delle sotto indicate graduatorie 
 

NUMERO 
DESCRIZIONE 

D’ord.  ATTI 
 
1 
 
2 
 
 

 
1 
 
1 

 
Graduatoria provvisoria III fascia collaboratore scolastico 
 
Graduatoria provvisoria III fascia assistente amministrativo 
 
 

 
Avverso le suddette graduatorie di può ricorrere in opposizione entro dieci (10) giorni dalla 
pubblicazione. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         (Maria SPANO’) 
         Firma autografa sostituita a mezzo 
         Stampa ex art.3,c.2 D.L.gs n.39/93 

 
 
 
 


